
 
 

UCHWAŁA NR XX/164/2025 
RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.833.931,82 zł do kwoty 70.026.504,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 371.547,00 zł do kwoty 74.026.504,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zwiększa się dochody i wydatki na wydzielonym rachunku SP Gierałtowiec, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmniejsza się deficyt o kwotę 2.205.478,82 zł do kwoty 4.000.000,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej nr IX/68/2024 Rady Gminy Złotoryja z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.000.000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu będą pożyczki i kredyty, wolne środki oraz niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanym ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości: 7.382.432,45 
zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4845



- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu: 
732.812,57 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy: 1.793.720,50 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 4.855.899,38 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości: 3.382.432,45 zł, 
w tym: 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej: 2.514.987,31 zł, 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 867.445,14 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limity zobowiązań, z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości: 
6.855.899,38 zł w roku budżetowym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości: 
2.000.000,00 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości: 867.445,14 zł, 

3. spłatę planowanego deficytu w wysokości: 1.473.466,93 zł, 

4. spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości: 2.514.987,31 zł.”; 

4) załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 70.026.504,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 48.796.137,85 zł, 

- dochody majątkowe: 21.230.366,67 zł; 

2) WYDATKI: 74.026.504,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 42.623.285,43 zł, 

- wydatki majątkowe: 31.403.219,09 zł; 

3) PRZYCHODY: 7.382.432,45 zł, w tym: 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu: 732.812,57 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy: 1.793.720,50 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 4.855.899,38 zł. 

4) ROZCHODY: 3.382.432,45 zł, w tym: 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej: 2.514.987,31 zł, 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 867.445,14 zł. 

5) DEFICYT budżetu gminy wynosi: 4.000.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jacek Parański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4845



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/164/2025 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 967 489,39 17 781,00 6 985 270,39 

 01008  Melioracje wodne 120 000,00 17 781,00 137 781,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 17 781,00 17 781,00 

600   Transport i łączność 5 169 311,33 -191 281,18 4 978 030,15 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 835 904,58 -249 615,06 4 586 289,52 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 124 154,00 -249 615,06 1 874 538,94 

 60095  Pozostała działalność 322 399,39 58 333,88 380 733,27 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

73 529,40 44 873,19 118 402,59 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

10 504,20 6 410,46 16 914,66 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

29 795,72 7 050,23 36 845,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 630 800,00 19 215,00 650 015,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 800,00 19 215,00 650 015,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

97 000,00 18 943,00 115 943,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 0,00 272,00 272,00 

750   Administracja publiczna 181 061,38 32 000,00 213 061,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 000,00 32 000,00 148 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 32 000,00 112 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4845



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

31 986 585,83 76 055,00 32 062 640,83 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 4 340,00 14 340,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 340,00 340,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 761 032,00 45 000,00 4 806 032,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 58 170,00 20 000,00 78 170,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00 65 000,00 75 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 259 312,00 14 215,00 5 273 527,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 -25 500,00 94 500,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 14 000,00 1 715,00 15 715,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 261 236,89 12 500,00 273 736,89 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 125 000,00 11 000,00 136 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 44 300,00 500,00 44 800,00 

758   Różne rozliczenia 4 730 339,20 6 251,00 4 736 590,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 485 284,40 6 251,00 491 535,40 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 286,00 110,00 396,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 143 619,62 6 141,00 149 760,62 

801   Oświata i wychowanie 3 654 825,38 5 000,00 3 659 825,38 
 80101  Szkoły podstawowe 17 600,00 -15 000,00 2 600,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 -15 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4845



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 566 689,30 1 976,00 1 568 665,30 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 731,00 1 976,00 102 707,00 
  0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 700,00 4 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 276,00 276,00 552,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 264,00 -20 000,00 29 264,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 -20 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 945 256,18 3 000,00 2 948 256,18 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 2 000,00 42 000,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 2 000,00 42 000,00 
 92195  Pozostała działalność 1 799 522,18 1 000,00 1 800 522,18 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 770 965,88 1 883 935,00 3 654 900,88 
 92601  Obiekty sportowe 434 600,00 150 000,00 584 600,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 92695  Pozostała działalność 1 336 365,88 1 733 935,00 3 070 300,88 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 56 835,00 56 835,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 330 000,00 1 677 100,00 3 007 100,00 

          
Razem: 68 192 572,70 1 833 931,82 70 026 504,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4845



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/164/2025 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 048 529,80 -266 350,00 6 782 179,80 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 572 181,41 -217 350,00 5 354 831,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 666,80 -217 350,00 1 319 316,80 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 58 000,00 -49 000,00 9 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -49 000,00 6 000,00 

020   Leśnictwo 22 488,52 5 500,00 27 988,52 
 02095  Pozostała działalność 22 488,52 5 500,00 27 988,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 488,52 5 500,00 21 988,52 

600   Transport i łączność 6 318 947,87 -170 291,00 6 148 656,87 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 694,25 33 087,50 103 781,75 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 694,25 -16 912,50 53 781,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 530 187,76 -53 917,49 4 476 270,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 949,05 5 697,57 105 646,62 
  4270 Zakup usług remontowych 263 289,20 50 000,00 313 289,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 691 388,58 -109 615,06 3 581 773,52 
 60095  Pozostała działalność 1 347 058,50 -149 461,01 1 197 597,49 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 402,30 -18 402,30 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 886,70 -7 886,70 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 139,39 -3 139,39 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 345,46 -1 345,46 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 326,30 -326,30 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,84 -139,84 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 373,56 -37 816,46 9 557,10 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 115,46 -9 975,26 2 140,20 
  4307 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -6 569,50 430,50 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -859,80 2 140,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 -23 000,00 202 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4845



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 450 000,22 20 000,00 470 000,22 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

752   Obrona narodowa 583 377,58 12 000,00 595 377,58 
 75295  Pozostała działalność 582 677,58 12 000,00 594 677,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 215,88 12 000,00 40 215,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 899,00 17 500,00 295 399,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 039,00 13 500,00 267 539,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 13 500,00 120 000,00 
 75495  Pozostała działalność 23 860,00 4 000,00 27 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 -135 000,00 365 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

500 000,00 -135 000,00 365 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

500 000,00 -135 000,00 365 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 090 357,38 -576 000,00 22 514 357,38 
 80101  Szkoły podstawowe 12 603 119,00 -626 000,00 11 977 119,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 106 869,00 80 000,00 2 186 869,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 398 556,00 40 000,00 1 438 556,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 523 855,00 150 000,00 5 673 855,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 -896 000,00 4 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 244 416,00 12 000,00 256 416,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 790,00 12 000,00 169 790,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 734 763,00 18 000,00 752 763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 401,00 18 000,00 546 401,00 
 80195  Pozostała działalność 299 975,00 20 000,00 319 975,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 641 133,30 109 000,00 3 750 133,30 
 85202  Domy pomocy społecznej 826 919,00 105 000,00 931 919,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 826 919,00 105 000,00 931 919,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4845



 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 719,00 4 000,00 10 719,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 443,20 4 000,00 4 443,20 

855   Rodzina 5 983 038,87 113 000,00 6 096 038,87 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 175 325,00 13 000,00 3 188 325,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 380 736,00 95 000,00 475 736,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 380 736,00 95 000,00 475 736,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 380 290,72 187 594,00 5 567 884,72 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 280 284,00 75 000,00 355 284,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -25 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 518 972,00 124 000,00 1 642 972,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 690,00 -6 000,00 7 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 130 000,00 210 000,00 
 90095  Pozostała działalność 298 876,72 8 594,00 307 470,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 081,91 -1 000,00 24 081,91 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 9 594,00 9 594,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 721 538,61 318 000,00 5 039 538,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 080 000,00 220 000,00 1 300 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 080 000,00 220 000,00 1 300 000,00 

 92116  Biblioteki 220 000,00 20 000,00 240 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 220 000,00 20 000,00 240 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 168 734,00 44 000,00 1 212 734,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 533 140,00 44 000,00 577 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4845



 92195  Pozostała działalność 2 252 804,61 34 000,00 2 286 804,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 941,79 25 800,00 203 741,79 
  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 755,14 -1 800,00 121 955,14 

926   Kultura fizyczna 8 152 516,65 -6 500,00 8 146 016,65 
 92695  Pozostała działalność 7 257 916,65 -6 500,00 7 251 416,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 806,64 -6 500,00 82 306,64 

            
Razem: 74 398 051,52 -371 547,00 74 026 504,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4845



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/164/2025 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 780 181,41 - 266 350,00 5 513 831,41 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 572 181,41 - 217 350,00 5 354 831,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 666,80 - 217 350,00 1 319 316,80 

   Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej w m.Wilków-Osiedle 1 186 666,80 - 117 350,00 1 069 316,80 

   Przebudowa sieci wodociągowej w Wilkowie 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 000,00 - 49 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 49 000,00 6 000,00 

   Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wilkowie 50 000,00 - 49 000,00 1 000,00 
600   Transport i łączność 5 426 905,75 - 189 527,56 5 237 378,19 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 694,25 - 16 912,50 53 781,75 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 694,25 - 16 912,50 53 781,75 

   Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę odwodnienia 
drogi powiatowej nr 2611D w miejscowości Lubiatów 16 912,50 - 16 912,50 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 760 082,01 - 109 615,06 3 650 466,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 691 388,58 - 109 615,06 3 581 773,52 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108502D w obrębie ul.Szkolnej, Brata 
Alberta i Paderewskiego w Wilkowie-Osiedlu wraz z budową 
przejścia dla pieszych i zatoki autobusowej 

2 024 154,00 - 149 615,06 1 874 538,94 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Złotoryja 316 400,00 40 000,00 356 400,00 

 60095  Pozostała działalność 1 236 129,49 - 63 000,00 1 173 129,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 23 000,00 202 000,00 

   Projekt cyklostrady w Jerzmanicach-Zdroju 25 000,00 - 23 000,00 2 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   Dotacja na "Projekt Cyklostrady rowerowej na terenie m.Złotoryja, 
gm.Złotoryja, gm.Pielgrzymka" 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4845



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 500,00 17 500,00 147 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 106 500,00 13 500,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 13 500,00 120 000,00 

   Przebudowa dachu remizy OSP Prusice 100 000,00 13 500,00 113 500,00 

 75495  Pozostała działalność 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

   Wydatki z funduszu sołeckiego na zakup i montaż monitoringu 23 000,00 4 000,00 27 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 702 500,00 - 896 000,00 4 806 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 900 000,00 - 896 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 - 896 000,00 4 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gmin Pielgrzymka i Złotoryja 900 000,00 - 896 000,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 834 472,00 210 000,00 1 044 472,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury na "Wilczej Górze" 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

   Dotacja w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na terenie 
Gminy Złotoryja" 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 604 472,00 130 000,00 734 472,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 130 000,00 210 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Złotoryja 70 000,00 130 000,00 200 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 106 191,68 44 000,00 3 150 191,68 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 168 734,00 44 000,00 1 212 734,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 533 140,00 44 000,00 577 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4845



   Remont podwójnego pieca hutniczego/wapiennik w miejscowości 
Leszczyna 266 080,00 44 000,00 310 080,00 

Razem 32 483 596,65 - 1 080 377,56 31 403 219,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4845



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/164/2025 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 października 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

732 812,57 0,00 732 812,57 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 793 720,50 0,00 1 793 720,50 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 061 378,20 - 2 205 478,82 4 855 899,38 

     

  Razem: 9587911,27 Razem: -2205478,82 Razem: 7382432,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4845



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/164/2025 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 października 2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

KWOTA DOTACJI /w zł/ 
DZI
AŁ 

ROZDZI
AŁ § Nazwa jednostki TREŚĆ  PODMIOTOW

EJ 
PRZEDMIOT

OWEJ CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60013 6300 
Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 
Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w 
miejscowości Kozów: 300.000,00 zł    300 000,00  

Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę 
odwodnienia drogi powiatowej nr 2611D w miejscowości 
Lubiatów: 16.912,50 zł 

przed 
zmianą   16 912,50   

Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę 
odwodnienia drogi powiatowej nr 2611D w miejscowości 
Lubiatów:  -16.912,50 zł 

zmiana   -16 912,50   

Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę 
odwodnienia drogi powiatowej nr 2611D w miejscowości 
Lubiatów: 0,00 zł 

po zmianie   0,00   

Dotacja na zadanie "Remont drogi powiatowej nr 2618D 
Rzymówka- gr.powiatu":  0,00 zł 

przed 
zmianą   0,00   

Dotacja na zadanie "Remont drogi powiatowej nr 2618D 
Rzymówka- gr.powiatu":  50.000,00 zł zmiana   50 000,00   
Dotacja na zadanie "Remont drogi powiatowej nr 2618D 
Rzymówka- gr.powiatu": 50.000,00 zł po zmianie   50 000,00   

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 
w Złotoryi 

Dotacja na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi 
powiatowej nr 2611D w miejscowości Lubiatów: 53.781,75 zł    53 781,75   

400 40002 2650 Dotacja do  sprzedaży wody: 265.864,00 zł   265 864,00    
600 60016 2650 Dotacja na utrzymanie dróg gminnych: 354.708,00 zł   354 708,00    
700 70007 2650 Dotacja do utrzymania lokali mieszkalnych: 56.264,00 zł    56 264,00    

900 90001 265
0 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 
Wilkowie-Osiedlu 

Dotacja do sprzedaży ścieków: 802.158,00 zł   802 158,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4845



90004 2650 Dotacja na utrzymanie zieleni: 205.284,00 zł   205 284,00    
Dotacja na "Projekt Cyklostrady rowerowej na terenie m. 
Złotoryja, gm. Złotoryja, gm. Pielgrzymka": 40.000,00 zł    40 000,00  
Dotacja na "Projekt Cyklostrady rowerowej na terenie m. 
Złotoryja, gm. Złotoryja, gm. Pielgrzymka":  -40.000,00 zł    -40 000,00  600 60095 6300 
Dotacja na "Projekt Cyklostrady rowerowej na terenie m. 
Złotoryja, gm. Złotoryja, gm. Pielgrzymka": 0,00 zł    0,00  

801 80195 2310 Dotacja na wynagrodzenie Prezesa PZNP w 
Złotoryi: 43.000,00 zł    43 000,00  

2710 Dofinansowanie utrzymania cmentarza Komunalnego w 
Złotoryi: 50.000,00 zł    50 000,00  

900 90095 
6300 

Gmina Miejska 
Złotoryja 

Dofinansowanie rozbudowy cmentarza Komunalnego w 
Złotoryi:  80.000,00 zł    80 000,00  
Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie świadczeń 
ultrasonograficznych:  30.000,00 zł         30 000,00  

851 85121 2560 
Gminny Zespół 

Zakładów Opieki 
Podstawowej w 

Złotoryi 
Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie świadczeń 
angiologicznych:  10.000,00 zł         10 000,00 
Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum kultury: 1.080.000,00 
zł 

przed 
zmianą 1 080 000,00    

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum kultury: 220.000,00 
zł zmiana 220 000,00    92109 2480 
Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum kultury: 1.300.000,00 
zł po zmianie 1 300 000,00    

Dotacja na utrzymanie bibliotek: 220.000,00 zł przed 
zmianą 220 000,00    

Dotacja na utrzymanie bibliotek: 20.000,00 zł zmiana 20 000,00    

921 

92116 2480 

Centrum Kultury i 
Biblioteka Gminy 

Złotoryja w Złotoryi 

Dotacja na utrzymanie bibliotek: 240.000,00 zł po zmianie 240 000,00    
przed 

zmianą 1 300 000,00  1 684 278,00  623 694,25  

zmiana 240 000,00   -6 912,50  RAZEM 

po zmianie 1 540 000,00  1 684 278,00  616 781,75  

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 Dotacja na zakup sprzętu strażackiego oraz wyposażenia 
osobistego strażaków dla OSP Wysocko: 2.141,00 zł    2 141,00 

754 75412 2820 Ochotnicze Straże 
Pożarne  Dotacja na zakup sprzętu strażackiego oraz wyposażenia 

osobistego strażaków dla OSP Prusice: 2.858,00 zł    2 858,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4845



Dotacja w ramach programu "Ograniczenie nieskiej emisji na 
terenie Gminy Złotoryja": 50.000,00 zł    50 000,00 
Dotacja w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na 
terenie Gminy Złotoryja": -20.000,00 zł    -20 000,00 900 90005 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na 
terenie Gminy Złotoryja": 30.000,00 zł    30 000,00  

6570 
Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. 

Jadwigi w Prusicach 
Dotacja na renowację XVII w. drewnianej ambony w kościele 
pw. Św. Jadwigi w Prusicach: 135.594,00 zł    135 594,00  

921 92120 
6570 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. 

Narodzenia NMP w 
Złotoryi 

Dotacja na remont dachu kościoła Filialnego p.w. św. 
Antoniego w Jerzmanicach-Zdroju: 500.000,00 zł    500 000,00  

926 92695 236
0 

Pozostała 
działalność (UKS, 

LZS…) 
Dotacja na utrzymanie klubów sportowych: 255.815,00zł    255 815,00  

przed 
zmianą   946 408,00  

zmiana   -20 000,00  RAZEM 

po zmianie   926 408,00  
przed 

zmianą 1 300 000,00  1 684 278,00  1 570 102,25  

zmiana 240 000,00   -26 912,50  OGÓŁEM 

po zmianie 1 540 000,00  1 684 278,00  1 543 189,75  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4845



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/164/2025 
Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 października 2025 r. 

 Dochody Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 47 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 47 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zdania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 32 000,00 
     
     

 Wydatki Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 47 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 47 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 47 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4845



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/164/2025 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 października 2025 r. 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Złotoryja z dnia 20 grudnia 2024r. 

Wydatki na projekty i programy realizowane przez gminę z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2025r. 

Planowane źródła pokrycia wydatków na realizację inwestycji 

Rok Lp
. Nazwa programu i zadania 

Okres 
realizacji 
inwestycji 

Nakłady 
inwestycji 

ogółem 

 
Nakłady 

finansowe w 
danym roku 

Wydatki 
budżetu 
gminy 

Fundusze 
Europejskie 

Budżet 
państwa 

(wkład) 
Inne źródła 

(RFPŁ) 

 PROGRAM I 
Administracja publiczna  

 
606.575,00 435.520,75 141.975,32 29.078,93 ---- 

1. Cyberbezpieczny samorząd 2025 606.575,00 606.575,00 435.520,75 141.975,32 29.078,93 ---- 

 PROGRAM II 
Transport i łączność   985.397,49 199.062,88 689.778,24 96.556,37 ---- 

1. 
Cyklostrada Dolnośląska – odcinek 
na terenie Gminy Pielgrzymka i 
Złotoryja 

2023-2025 3.766.304,99 926.172,99 184.256,75 648.321,09 93.595,15 ---- 

2. 

Cyklostrada Dolnośląska VIA 
Regia – trasa na terenie gmin 
Złotoryja, Pielgrzymka i Gminy 
Miejskiej Złotoryja 

2025-2026 4.215.444,85 59.224,50 14.806,13 41.457,15 2.961,22  

 PROGRAM III 
Oświata, wychowanie i rodzina   6.978.408,10 2.000.000,00 1.248.705,77 287.202,33 ---- 

1. 
Budowa żłobka i przedszkola w 
Wilkowie-Osiedlu, Gmina 
Złotoryja 

2024-2026 12.421.770,00 6.978.408,10 2.000.000,00 1.248.705,77 287.202,33 3.442.500,00 

20
25 

OGÓŁEM: ---- 8.570.380,5
9 

2.634.583,6
3 2.080.459,33 412.837,63 3.442.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4845



DOCHODY 

Dz. 010 - zwiększa się dochody o dotację celową z UMWD na bieżące utrzymanie urządzeń  

melioracji wodnych ------------------------------------------------------ 17.781,00 zł 

Dz. 600 - zmniejsza się dochody o środki z RFRD na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr  

108502D w obrębie ul. Szkolnej, Brata Alberta i Paderewskiego w Wilkowie-Osiedlu wraz z budową 
przejścia dla pieszych i zatoki autobusowe" ----- -249.615,06 zł 

- zwiększa się dochody o środki z FEDS 2021-2027 na zadanie "Cyklostrada Dolnośląska 

- odcinek na terenie Gminy Pielgrzymka i Złotoryja (koszty pośrednie) - 44.873,19 zł 

- zwiększa się dochody o środki z BP na zadanie "Cyklostrada Dolnośląska - odcinek na terenie Gminy 
Pielgrzymka i Złotoryja" (koszty pośrednie i bezpośrednie ----------------------------------------------------------------
------------------------------------------------ 13.460,69 zł 

Dz. 700 - zwiększa się dochody o wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych ------------------------
----------------------------------------------------------------------------------- 18.943,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności ------------------------------------------------------- 272,00 zł 

Dz. 750 - zwiększa się dochody o wpływy z pozostałych odsetek ---------- 32.000,00 zł 

Dz. 756 - zwiększa się dochody o wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych ------------
-------------------------------------------------------------------------------- 4.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat ----------------
--------------------------------------------------------------------- 65.340,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych ---------------------------------------
---------------------------------------------------------------------- 10.000,00 zł 

- zmniejsza się dochody o wpływy z podatku od środków transportowych -------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------- -5.500,00 zł 

- zmniejsza się dochody o wpływy z podatku od spadków i darowizn ------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------- -15.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z opłaty od posiadania psów -- 1.715,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z różnych opłat ---------------- 3.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z opłaty skarbowej ------------ 1.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z opłaty eksploatacyjnej ------ 11.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST --------------------------------
------------------------------------------------------------------- 500,00 zł 

Dz. 758 - zwiększa się dochody o wpływy z pozostałych odsetek -------- 110,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych -- 6.141,00 zł 

Dz. 801 - zmniejsza się dochody o wpływy z usług -------------------------- -15.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z różnych dochodów --------- 8.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o dotację celową na dofinansowanie wycieczek szkolnych pn. 

"Poznaj Dolny Śląsk" -------------------------------------------------- 12.000,00 zł 

Dz. 852 - zwiększa się dochody o wpływy z usług i rozliczeń z lat ubiegłych -- 1.976,00 zł 

Dz. 854 - zmniejsza się dochody o wpływy z usług --------------------------- -20.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4845



Dz. 921 - zwiększa się dochody o wpływy z usług --------------------------- 2.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o wpływy z darowizny ------------------- 1.000,00 zł 

Dz. 926 - zwiększa się dochody o dotację z UMWD na zadanie "Modernizacja kompleksu Sportowego "Moje 
Boisko Orlik 2012" Orlika w Wilkowie-Osiedlu" ---------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------ 150.000,00 zł 

- zwiększa się dochody o dotację z UMWD na zadanie "Zagospodarowanie stref rekreacyjnych" ---------------
------------------------------------------ 56.835,00 zł 

- zwiększa się dochody o środki z Ministerstwa Sportu na zadanie "Budowa przyszkolnej hali sportowej 
w miejscowości Rokitnica" ------------------------ 1.677.100,00 zł 

WYDATKI: 

Dz. 010 - zmniejsza się wydatki na zadanie "Budowa i modernizacja infrastruktury wodnej 

w m.Wilków-Osiedle" ------------------------------------------------- -117.350,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Przebudowa sieci wodociągowej w Wilkowie" -------------------------------
----------------------------------------------------------------------- -100.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wilkowie" -----------------------
---------------------------------------------------------------------- -49.000,00 zł 

Dz. 020 - zwiększa się wydatki z FS wsi Nowa Wieś Złotoryjska na poprawę infrastruktury parku zieleni -----
----------------------------------------------------------------- 5.500,00 zł 

Dz. 600 - zwiększa się wydatki na dotację dla Starostwa w Złotoryi na "Remont drogi powiatowej  

nr 2618D Rzymówka- gr. powiatu" ---------------------------------- 50.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na dotację dla Starostwa Złotoryja na opracowanie dokumentacji na przebudowę 
odwodnienia drogi powiatowej nr 2611D w miejscowości Lubiatów ----------------------------------------------------
--------------------------------------------- -16.912,50 zł 

- zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie dróg gminnych ---- 55.697,57 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Przebudowa dróg na terenie Gminy Złotoryja" ---------------------------------
-------------------------------------------------------------------- 40.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Przebudowa drogi gminnej nr 108502D w obrębie ul.Szkolnej..." ---------
-------------------------------------------------------------- -149.615,06 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Projekt cyklostrady w Jerzmanicach-Zdroju" ----------------------------------
-------------------------------------------------------------------- -23.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na dotację dla UM Złotoryja na "Projekt Cyklostrady rowerowej 

na terenie m.Złotoryja, gm. Złotoryja, gm. Pielgrzymka" ------- -40.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki z zadania "Cyklostrada Dolnośląska - odcinek na terenie 

Gminy Pielgrzymka i Złotoryja" (koszty pośrednie) ------------ -86.461,01 zł 

Dz. 710 - zwiększa się wydatki na zadania z zakresu geodezji i kartografii --- 20.000,00 zł 

Dz. 752 - zwiększa się wydatki na szkolenie z zakresu obrony cywilnej --- 12.000,00 zł 

Dz. 754 - zwiększa się wydatki na zadanie "Przebudowa dachu remizy OSP Prusice" -----------------------------
---------------------------------------------------------------------------------- 13.500,00 zł 

- zwiększa się wydatki z FS wsi Gierałtowiec na zakup i montaż monitoringu --------------------------------------
---------------------------------------------------------------------- 4.000,00 zł 

Dz. 757 - zmniejsza się wydatki na obsługę długu publicznego -------------- -135.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4845



Dz. 801 - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i nauczycieli wraz z  pochodnymi 
w SP Gierałtowiec --------------------------------------- 320.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gmin 
Pielgrzymka i Złotoryja" ------------ -896.000,00 zł 

Dz. 852 - zwiększa sie wydatki na opłaty za pobyt w domach pomocy społecznej ----------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- 105.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej -------------------------------
--------------------------------------------------------------------- 4.000,00 zł 

Dz. 855 - zwiększa się wydatki na wynagrodzenie bezosobowe ----------- 13.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na opłaty za pobyt w rodzinach zastępczych - 5.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na opłaty za pobyt w placówkach opiekuńczo-wychowawczych ---------------------------
-------------------------------------------------------------------- 95.000,00 zł 

Dz. 900 - zmniejsza się wydatki na utrzymanie terenów przy "Wilczej Górze" --------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- -25.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Rozbudowa infrastruktury na "Wilczej Górze" ---------------------------------
-------------------------------------------------------------------- 100.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na dotację w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 
Złotoryja" --------------------------------------------- -20.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Złotoryja" -------------------------
------------------------------------------------------------------------- 130.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki z FS wsi Brennik na uzupełnienie oświelenia - -6.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki z FS wsi Brennik na utrzymanie porządku i estetyki ----------------------------------------
------------------------------------------------------------------------ -1.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na wykonanie ekspertyzy hydrologicznej --- 9.594,00 zł 

Dz. 921 - zwiększa się wydatki na dotację podmiotową dla CKiBGZ w Złotoryi -----------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------- 240.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Remont podwójnego pieca hutniczego/wapiennik 

w miejscowości Leszczyna" ------------------------------------------- 44.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na działalność kulturową w gminie --------- 30.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki z FS wsi Brennik na ogrodzenie placu zabaw -- 7.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki z FS wsi Kozów na doposażenie świetlicy wiejskiej -----------------------------------------
----------------------------------------------------------------------- 1.800,00 zł 

- zwiększa się wydatki z FS wsi Nowa Wieś Złotoryjska na zakup wiaty przy świetlicy ---------------------------
---------------------------------------------------------------------- 1.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki z FS wsi Gierałtowiec na doposażenie świetlicy wiejskiej ---------------------------------
----------------------------------------------------------------------- -4.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki z FS wsi Kozów na organizację imprez integracyjnych -------------------------------------
---------------------------------------------------------------------- -1.800,00 zł 

- zmniejsza się wydatki z FS wsi Wyskok na doposażenie świetlicy wiejskiej ---------------------------------------
---------------------------------------------------------------------- -8.445,15 zł 

- zwiększa się wydatki z FS wsi Wyskok na zakup traktorka-kosiarki -- 8.445,15 zł 

Dz. 926 - zmniejsza się wydatki z FS wsi Nowa Wieś Złotoryjska na utworzenie boiska do koszykówki -------
------------------------------------------------------- -6.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4845



- zwiększa się wydatki na zadanie "Modernizacja kompleksu Sportowego "Moje Boisko 

Orlik 2012" Orlika w Wilkowie-Osiedlu" (środki z UMWD) -- 150.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Modernizacja kompleksu Sportowego "Moje Boisko 

Orlik 2012" Orlika w Wilkowie-Osiedlu" (środki własne) ------ -150.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa przyszkolnej hali sportowej 

w miejscowości Rokitnica" (środki z MS) ----------------------- 1.677.100,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Budowa przyszkolnej hali sportowej 

w miejscowości Rokitnica " (środki własne) -------------------- -1.677.100,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Zagospodarowanie stref rekreacyjnych" (środki z UMWD) -----------------
----------------------------------------------- 56.835,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie "Zagospodarowanie stref rekreacyjnych" (środki własne) -----
_____________________________________- -56.835,00 zł 

PRZYCHODY: 

- zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym ------------------------------
----------------------------------------------------------------------- -2.205.478,82 zł 

DEFICYT: 

- zmniejsza się deficyt budżetu gminy ------------------------------------- -2.205.478,82 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4845


	UCHWAŁA NR XX/164/2025 RADY GMINY ZŁOTORYJA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 3 w § 2 pkt 1
	ust. 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 2
	zm. § 4 w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 zm. § 4
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 2 zm. § 4
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 2 pkt 2 zm. § 4
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 2



	pkt 3 w § 2
	zm. § 5 w § 2 pkt 3
	ust. 1 w § 2 pkt 3 zm. § 5
	ust. 2 w § 2 pkt 3 zm. § 5
	ust. 3 w § 2 pkt 3 zm. § 5
	ust. 4 w § 2 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (10) w § 3 pkt 3
	tir. 2 (11) w § 3 pkt 3
	tir. 3 (12) w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	tir. 1 (13) w § 3 pkt 4
	tir. 2 (14) w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-25T11:40:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




